Aktivasi Akun Guru Penggerak

Dari: gtk_noreplay@kemdikbud.go.id (gtk_noreplay@kemdikbud.go.id)

Kepada: mentorgp@yahoo.com

Tanggal: Minggu, 14 Juni 2020 21.35 WIB

Yth. Praktisi Pendidikan 1,

Terima kasih telah mendaftarkan Diri Anda sebagai Pendamping Guru Penggerak. Untuk melanjutkan Proses Registrasi silakan melakukan Aktivasi dengan mengklik Tautan dibawah:

https://app-gurupenggerak-demo.simpkb.id/auth/aktivasi-gpm/VTRyV0U3dEZVbTlwMDYxNDA5MzU0MQ==

Tahapan selanjutnya yang dapat Anda lakukan adalah:

- 1. Mengisi data pokok dan mengunggah berkas pendukung.
- 2. Melakukan perubahan kata sandi untuk keamanan jika diperlukan.

Jika Anda merasa tidak melakukan pendaftaran ini maka surel ini dapat diabaikan. Informasi lebih lanjut dapat menghubungi sekolah.penggerak@kemdikbud.go.id

Terima kasih atas perhatiannya.

Salam,

Admin Guru Penggerak Kemendikbud

Catatan: Jangan membalas surel ini. Surel ini dikirimkan secara otomatis oleh sistem, kami tidak melakukan pengecekan surel yang dikirimkan ke surel ini.

Jika ada pertanyaan, silakan hubungi

© Admin Guru Penggerak Kemendikbud 2020.